Cantagalo-RJ, 05 de Julho de 2013.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cantagalo torna público que fará
realizar LICITAÇÃO nº. 003/2013, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº.
003/2013, para contratação de empresa especializada para fornecimento de
Licença de uso (Locação de Softwares) Sistemas informatizados de Gestão
Pública – Contabilidade Pública (Orçamentária, Financeira e Patrimonial),
Tesouraria, Almoxarifado, Bens Patrimoniais, Protocolo, Compras,
Licitações, Contratos e Registro de Preços, e, Recursos Humanos
(Departamento de Pessoal), – desenvolvidos em ambiente Windows, com
Assistência Técnica total durante o período contratado, e, também,
Instalação e Implantação dos Sistemas, Conversão de Dados anteriores,
Atualizações dos Sistemas e Treinamento de Servidores, a se realizar no dia
07 de Agosto de 2013 (Quarta-Feira), às 13h30m, devendo os envelopes
(Documentação/Propostas) serem protocolados até às 13h00m, nas
dependências da Câmara Municipal de Cantagalo, à Rua Chapot Prevost 193,
Centro, Cantagalo-RJ, onde os interessados poderão retirar o Edital e esclarecer
possíveis dúvidas.

__________________________________
Andréia Guerra Pimentel

Presidente Comissão Permanente de Licitações